Câmara Novo Tempo!

Seu Voto Decidindo Nossa História.

Pedro Leopoldo, 15 de julho de 2009.

OFÍCIO Nº 305/2009

Prezada Senhora,

Com os meus cumprimentos, atendendo solicitação verbal feita pela Sra. na 19ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal, em 06 de julho de 2009, comunico que foi enviado ofício ao Prefeito Municipal solicitando as providências requeridas para melhor atendimento ao público nos postos de saúde do Município, principalmente no posto do Bairro Adélia Issa.

Atenciosamente,

REGINALDO ALVES SARAIVA

Presidente

Sra.

Elza Tavares Sena Silva

Rua Artur Leite, 208

Felipe Cláudio de Sales

33.600-000 - Pedro Leopoldo - MG